

#### **REGULAMENTO 216/2023**

# RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 216/2023 - Assistente Social e Técnico em Enfermagem do Trabalho

A Diretoria de Gestão de Pessoas (em exercício) da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 2129 de 04/05/2022, publicada no Diário Oficial dos Poderes de Minas Gerais em 06/05/2022, e nos termos da Lei 23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA 2º ETAPA - ENTREVISTA E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO referente ao Regulamento 216/2023.

### CASA DE SAÚDE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - CSSFA

#### Assistente Social - 40hs

Endereço eletrônico para envio do Requerimento para Recurso Pós-Entrevista: ssfa.pessoal@fhemig.mg.gov.br

<b>DATA</b> : 29/12/2023		HORÁRIO: Das 0h00min às 23h59min através do endereço eletrônico informado no Anexo V							
Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Total Entrevista	Nota Total	Situação		
FHEMIG - Casa de Saúde São Francisco de Assis - Bambuí	Assistente Social - 40h	2302170041	LUANA SILVA DE CASTRO	26	60	86	Classificado		
FHEMIG - Casa de Saúde São Francisco de Assis - Bambuí	Assistente Social - 40h	2302170037	SANDE KETYLI DA SILVA	26	57	83	Classificado		
FHEMIG - Casa de Saúde São Francisco de Assis - Bambuí	Assistente Social - 40h	2302170009	SORAIA TAVARES	33	48	81	Classificado		

## Técnico em Enfermagem do Trabalho - 40hs

Endereço eletrônico para envio do Requerimento para Recurso Pós-Entrevista: ssfa.pessoal@fhemig.mg.gov.br

<b>DATA</b> : 29/12/2023		HORÁRIO: 09:00 horas						
Unidade	Função	Inscrição	Nome do Candidato	Nota Validada	Nota Total Entrevista	Nota Total	Situação	
FHEMIG - Casa de Saúde São Francisco de Assis - Bambuí	Técnico em Enfermagem do trabalho - 40h	2302170001	POLIANA FERREIRA CAMPOS	40	40	80	Classificado	

Belo Horizonte, 28 de dezembro de 2023.

Thais Portela Amabile
Diretora de Gestão de Pessoas (em exercício)
Masp: 1110520 -2

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS Coordenação Central de Provimentos - CPROV

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: 3915-9214